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علی مطهری سرلیست اصلاح طلبان است �
شهاب طباطبایی، دبیرکل حزب ندای ایرانیان از جمله مهمانان دیروز غرفه 
هم میهن بود که درباره شرایط انتخاباتی اصلاح طلبان گفت: »پیش بینی می شود، 
احزاب و گروه های اصلاح طلب بتوانند لیستی 30 نفره در تهران و 110 نامزد در 
حوزه های انتخابیه شهرستان ها معرفی کنند که تعداد قابل توجهی از آنها دارای 
سابقه سیاسی اصلاح طلبانه هستند و به ویژه در شهرستان ها زمینه رای آوری 
مناسبی دارند. علی مطهری سرلیست تهران خواهد بود و ما از آن لیست حمایت 
می کنیم.« او با اشاره به اینکه انشعاب از جبهه اصلاحات وجود ندارد، افزود: »البته 
برخی اختلاف دیدگاه وجود دارد که گروه های سیاسی را از هم متمایز می کند. 
کل جریان اصلاحات بر اصلاح امور از داخل و دورن نظام اعتقاد دارد ولی ممکن 
است تاکتیک های مختلفی به کار بگیرد. پیش ثبت نام انتخابات موجب غافلگیری 
جریان های سیاسی شد و فرصت اقناع بسیاری از نخبگان برای حضور در انتخابات 
را گرفت که وزارت کشور بانی این قضیه بود. سپس ردصلاحیت گسترده انجام شد 
ولی در نهایت تعدادی از افراد متعلق به جبهه اصلاحات تایید شدند.« او درباره 
رای آوری لیست اصلاح طلبان، گفت: »رای آوری لیست مورد نظر ما به مشارکت 
مردم بستگی دارد. همه دلایل ما برای مشارکت مردم در بیانیه 110 نفره روزنه گشایی 
آمده و مردم و نخبگان سیاسی این بیانیه را بدون پیش داوری و بدون توجه به نام ها، با 

توجه به ایده بیانیه و با محوریت حل مسئله و رویکرد اصلاح طلبانه بخوانند.«

با وجود دشواری ها تحلیل های خوبی دارید �
فریدون صدیقی، استاد روزنامه نگاری نیز در دیدار با سردبیر و اعضای 
تحریریه روزنامه در غرفه هم میهن تاکید کرد: »من ]روزنامه[ شما را می بینم. 
خوب می نویسید و در زیست کنونی رسانه ای وجود روزنامه ای مانند هم میهن 
خوب است.« او با اشاره به اینکه هم میهن جمع و تحریریه خوبی دارد، افزود: 
»نگاه سیاسی بر فضای رسانه ها غالب شده است. حرف زدن برای آنها سخت 
است. من سیاسی نیستم و تمام کارهایم اجتماعی بوده است و این فضا آدم 
را دچار لکنت می کند. نمی پذیرند که من از زاویه خودم به موضوعات بپردازم. 
نوشتن دشوار است اما شما تحلیل های خوبی دارید.« سردبیر هم میهن نیز 
در این دیدار توضیحاتی درباره اقدامات روزنامه و تلاش های انجام گرفته برای 
احیای تحریریه و روزنامه نگاری حرفه ای در روزنامه هم میهن و استفاده از نظرات 

و دیدگاه های پیشکسوتان و استادان روزنامه نگاری ارائه کرد. 

تاریخ مصرف رویاپردازی کوتاه است �
جعفری تشکری هاشمی، رئیس کمیسیون عمران و حمل ونقل شورای 
شهر تهران نیز درباره موضوعات شهری در غرفه هم میهن به گفت وگو نشست. 
شهردار تهران اعلام کرده که برای واردات اتوبوس، واگن مترو، تاکسی و موتورسیکلت، 
شهرداری نیاز به 12 میلیارد یورو دارد. تشکری هاشمی در رابطه با این موضوع، در 
پاسخ به این سوال که آیا دولت این پول را در اختیار شهرداری قرار می دهد یا خیر؟ 

گفت: »اگر برای این 12میلیارد یورو از کلمه آرزو استفاده نکنیم می توان گفت که 
خواست مدیران شهری است و می خواهند که این اتفاق بیفتد. طرف داخلی و 
خارجی هنوز این منابع را درنظر نگرفته اند. اصولًا می دانیم که چنین ارقامی در 
اقتصاد کشور ما امکان پذیر نیست و بنابراین این موضوعات به عنوان یک ایده خوب 
است و شورای شهر تهران از بخش های قابل اجرا و درست آن حمایت می کند. اما 
خیلی از این موضوعات در حد حرف است و نشدنی، چراکه اقتصاد کشور اجازه چنین 
حجمی برای اختصاص به یک شهر را نمی دهد و اگر این اقدام صورت گیرد حتماً 
تبعاتی منفی در حوزه اقتصاد دارد و اقتصاددانان چنین چیزی را تجویز نمی کنند.« 
او راجع به کارهایی که باید انجام شود، گفت: »کارهای خوبی که در این زمینه انجام 
شد، پیگیری خرید واگن های مترو به قرارداد از طرف دولت است. امیدواریم از اواخر 
سال آینده به تدریج طی 5 سال متوالی بعد از آن، این واگن ها وارد کشور شود. در مورد 
اتوبوس  برقی، موتورسیکلت و خودرو نیز شهرداری بررسی هایی انجام داده است اما 
اینکه چقدر منجر به نتیجه شود، مهم است. همانطور که من در صحن علنی شورای 
شهر از شهردار تهران سوال کردم که از 12 میلیارد یورو کدام منجر به قرارداد شده 
است؟ شهردار تهران گفت: 2500 اتوبوس برقی، 27هزار سواری تاکسی و 25هزار 
دستگاه ون قرارداد بسته شده. البته این قراردادها هنوز به شورای شهر تهران ارائه و 
تصویب نشده است. روی این 12 میلیارد یورو حساب نکنید.« تشکری هاشمی تاکید 
کرد: »روی خرید داخلی یا خارجی هم نباید حساسیت نشان داد. در وهله اول باید تا 
جایی که سازنده داخلی می تواند تعهد واقعی بدهد )نه آنکه به تعهد خود عمل نکنند 
و پیش پرداخت را پس ندهند.( کسری اتوبوس را باید از طریق شرکت های خارجی 
تامین کرد. البته شهرداری نباید مستقیماً وارد این موضوع شود چراکه صلاحیت ثبت 
سفارش، واردات، ایجاد شرکت و کارخانه را ندارد. باید یک شرکت ایرانی به شرکت  
خارجی معرفی شود تا نمایندگی، خدمات پس از فروش، گارانتی، قطعات یدکی، 
آموزش، تجهیزات، تولید در داخل و... را به شرکت ایرانی بدهد. پیگیر هستیم تا خرید 
اتوبوس های داخلی و خارجی حتماً محقق شود. در مورد تاکسی در جلسه با رؤسای 
کمیسیون ها گفتم شهرداری حق و صلاحیت خرید تاکسی را ندارد. خودروسازان باید 
تاکسی را وارد کنند نه شهرداری و رانندگان. مدیران شهری، باید خدمات حمایتی 
مانند تسهیلات به تاکسیرانان بدهند. مطمئنم در شورای شهر تهران اجازه نمی دهیم 
شهرداری تاکسی بخرد. گرچه شورای شهر 21 رای دارد و هر وقت به اکثریت برسند 
هر کاری که می خواهند انجام می شود. اما نسبت به قرار گرفتن در مسیر درست، 
تلاش می کنیم.« او در واکنش به این سوال که مردم در خیابان و عذاب مانده اند و 
شعارها انتظار آنها را برانگیخته است، گفت: »ما باید واقع گرا باشیم. تاریخ مصرف 
کسانی که رویایی فکر می کنند و حرف های رویایی می زنند کوتاه است و مردم متوجه 
این موضوع هستند. واقعیت این است که در سال جاری 7200 میلیارد تومان برای 
خرید اتوبوس در نظر گرفته شده است. برای سال آینده نیز حدود 12 میلیارد تومان 
پیش بینی کردیم. با این پول می توان 2500 اتوبوس دیزلی خرید و اگر بخواهیم 
اتوبوس برقی خریداری کنیم تعداد آن یک سوم می شود. درست است که منابع ما 

همین است اما کفایت می کند و حتماً تهران از بحران اتوبوس بیرون می آید.«

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای 

اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان آذربایجان شرقی به نمایندگی از شرکت بازرگانی دولتی ایران در نظر دارد مناقصه 
عمومی خدمات عمومی و پشتیبانی، نامه رسانی و تایپ را از طریق سامانه الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل 
برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت 

قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: تاریخ  سه شنبه 1402/12/01  ساعت 14 می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: تا ساعت 14 روز سه شنبه تاریخ 1402/12/08 
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت 14 روز شنبه تاریخ 1402/12/19  

زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 10 روز یکشنبه تاریخ 1402/12/20
 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف: 

آدرس تبریز، خیابان 22 بهمن، نرسیده به نصف راه اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان آذربایجان شرقی 
تلفن: 04134420022 و 09144104817 

اداره کل  غله و خدمات بازرگانی استان آذربایجان شرقی  شناسه آگهی: 1669397

آگهی مزایده عمومی محدوده های معدنی 
استان مازندران - نوبت 2 در سال1402

اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان مازندران در نظر دارد نسبت به برگزاری مزایده عمومی محدوده های معدنی استان مازندران در 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد(به آدرس www.setadiran.ir اقدام نماید. متقاضیان می توانند ازساعت 08:00  صبح روز 
سه شنبه مورخ 1402/12/01 لغایت ساعت 14:30 روز یکشنبه  مورخ 1402/12/20 نسبت  به دریافت الکترونیکی اسناد مزایده )دانلود( 
از سامانه مذکور  اقدام و حداکثر تا ساعت 13:30 روز سه شنبه مورخ 1403/01/28 نسبت به ارائه پیشنهاد در سامانه و همچنین 
تحویل پاکت ضمانت نامه شرکت در مزایده به دبیرخانه این اداره کل اقدام نمایند. زمان بازگشایی پاکات و اسناد مزایده روز چهارشنبه 
مورخه 1403/01/29 رأس ساعت 10:00  صبح در محل اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان می باشد. متقاضیان محترم می بایست 
جهت شرکت درمزایده نسبت به ثبت نام درسامانه مذکور و تهیه گواهی امضاء الکترونیکی )توکن( از دفاتر منتخب پیشخوان دولت 
اقدام و در مزایده به صورت الکترونیکی از درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت شرکت نمایند. متقاضیان جهت کسب اطلاعات 
بیشتر درخصوص این سامانه می توانند با شماره تماس1456 مرکز راهبری و پشتیبانی سامانه ستاد تماس حاصل نموده و »صرفاً 
جهت اطلاع و مشاهده اطلاعات مزایده« از روز انتشار مزایده به آدرس الکترونیکی https://mzr.mimt.gov.ir اداره کل صنعت، معدن 
و تجارت استان مازندران مراجعه نمایند. متقاضیان می بایست تمامی مدارک مورد نیاز را با امضاء دیجیتال و از طریق سامانه ستاد 
بارگذاری و ارسال نمایند. ضمناً نقشه محدوده های معدنی براساس کد کاداستر اعلام شده درمزایده درسامانه کاداستر معادن کشور 

به نشانی https://cadastre.mimt.gov.ir  درقسمت  نقشه قابل مشاهده می باشد. 

روابط عمومی اداره کل صنعت معدن و تجارت استان مازندرانشناسه آگهی: 1667665

سال 13۹2 منجر به بازداشت »بابک زنجانی« شد و معلوم شد که نامبرده 
قصد مصالحه و پرداخت اموال را ندارد. با بازداشت مشارالیه، اقدامات 
پرحجمی در دستگاه قضایی انجام گرفت چراکه ابعاد این پرونده بسیار 
پیچیده و سنگین بود؛ از شناسایی اموال متهم در داخل و خارج از کشور تا 
پیگیری موضوع و رصد و تحصیل دلیل؛ گوشه ای از اقدامات قضایی در این 
مرحله بود. بابک زنجانی، در سال 13۹۴ در دادگاه بدوی محکوم شد. پس 
از محکومیت بدوی، وی اعتراض کرد و پرونده به دیوان عالی کشور رفت. در 
آذرماه 13۹5 دیوان عالی، رأی صادره را اِبرام و تأیید کرد؛ البته با این قید که 
اگر محکوم علیه کلیه اموال را مسترد گرداند، می تواند از ارفاقات ذیل ماده 

11۴ قانون مجازات اسلامی بهرمند گردد.«
محسن اژه ای ادامه داد: »پس از اعلام نظر دیوان عالی، مجموعه 
دادگستری معطوف بر بازگرداندن اموال »بابک زنجانی« شد. در این مرحله، 
نامبرده اعلام کرد که در فلان کشور، ۴ میلیارد دلار موجودی دارم؛ او از 5 
الی ۶ کشور نام برد که در آن ها وجوهاتی دارد و اسنادی را هم در این رابطه 
ارائه کرد اما نمی شد به این اسناد اعتماد کرد چراکه نامبرده قبل از بازداشت، 
مطالبی ارائه کرده بود که خلاف از آب درآمده بودند. هیئت هایی متشکل از 
بخش های ذیربط، به کشور های مورد ادعای زنجانی اعزام می شدند اما اموال 
و وجوهاتی از او نمی یافتند. همچنین افراد مختلفی نیز واسطه شدند که 
می توانیم اموال نامبرده را شناسایی و مسترد کنیم. حتی در آن مقطع که من 
معاون اول قوه قضائیه بودم، چند مورد در این خصوص به خودِ من مراجعه 
کردند. در این خصوص، دستگاه های امنیتی و اطلاعاتی نیز تلاش هایی 
انجام دادند و مسیر هایی را طی کردند. در مقطعی وزیر اطلاعات اعلام کرد 
اگر متهم را در اختیار ما قرار دهید ما تکلیف اموال او را روشن می کنیم لذا 
مدت طولانی متهم به دستگاه مزبور تحویل داده شد؛ البته ما در این مقطع 
تاکید داشتیم که متهم را آزاد نمی کنیم، اما در داخل زندان می توانید امکانات 
لازم را در راستای شناسایی و بازگرداندن اموال، در اختیار او قرار دهید. پس 
از آن دستگاه امنیتی دیگری آمد و باز هم هدف نهایی تحقق نیافت و غیر 
از اموال داخلی بابک زنجانی و 2 الی 3 اموال منقول از او در خارج که البته 
آن ها هم تعارضاتی داشت، اموال دیگری از مشارالیه شناسایی نشد. اموال 
شناسایی شده از نامبرده نیز طبق اعلام وزارت نفت و بانک مرکزی تکافوی 

بدهی بابک زنجانی و خسارات مرتبط با آن را نمی کرد.«
رئیس دستگاه قضا اضافه کرد: »در مرحله بعدی، جمعی از اشخاص 
از یک دستگاه مسئول آمدند و گفتند ما می خواهیم در جهت شناسایی 

و بازگرداندن اموال بابک زنجانی کار جدیدی را آغاز کنیم. ما اعلام کردیم 
از این امر استقبال می کنیم البته من یک اولتیماتوم دادم و ظرف زمانی 
مشخصی را تعیین کردم که اگر باز هم ادعا های محکوم علیه به اثبات نرسید 
و اموالی از او شناسایی و مسترد نشد که تکافوی بدهی هایش را بدهد، 
حکم قطعی و قانونی در قبال او اجرایی خواهد شد.« اژه ای افزود: »مدت 
تعیین شده برای بازگرداندن اموال بابک زنجانی یک بار تمدید شد. تا اینکه 
چند وقت پیش، نامبرده اعلام کرد قصد همکاری دارم و نشانه هایی از صدق 
او آشکار شد و اموال قابل توجهی را معرفی کرد. نهایتاً محموله اموال به تهران 
منتقل شده و حسبِ کارشناسی های اولیه، این محموله تکافوی بدهی ها 
و خسارت های بابک زنجانی را می دهد. البته بنده تاکید کرده ام که مجدداً 
کارشناسی صورت گیرد. با وزارت نفت و بانک مرکزی نیز صحبت شده و 

آن ها نیز مراجعه کرده و اموال را رویت کرده اند.«

درخواست وکیل زنجانی برای عفو �
پس از اعلام این خبر از سوی رئیس قوه قضائیه، رسول کوهپایه زاده وکیل 
بابک زنجانی خواستار عفو موکل شد. کوهپایه زاده گفت: »همان طور که 
رئیس قوه قضائیه در نشست مسئولان عالی قضایی اعلام کرد خوشبختانه 
با تدابیر و مساعدت های قوه قضائیه اقدامات سازنده دستگاه های ذی ربط 
اطلاعاتی و تلاش و همت مجدانه و حسن نیت و همکاری مؤثر موکل بابک 
زنجانی اموال مربوطه به تهران منتقل شد. با بازگشت اموال مربوطه به تهران 
نه تنها کلیه دیون و بدهی موکل تسویه و پرداخت شد بلکه با توجه به اینکه 
قبلًا اموال وی در ایران به شرکت نفت منتقل شده بود بیش از آنچه که در 

حکم به عنوان رد مال ذکر شده است از سوی موکل پرداخت شده است.«
این وکیل دادگستری افزود: »مطابق دادنامه قطعی صادره از سوی 
دیوان عالی کشور که در آن آمده است، »چنانچه فرد بتواند بدهی خود را 
پرداخت نماید استحقاق بهره مندی از مقررات ذیل ماده 11۴ قانون مجازات 
اسلامی را داراست«، ماده 11۴ قانون مجازات اسلامی به عفو و بخشش 
اشاره می کند. با توجه به اینکه موکل از سال 13۹2 تا به امروز به مدت 10 
سال در بازداشت به سر می برده است امیدواریم وفق قوانین و مقررات این 

مهم مدنظر قرار گیرد و حقوق شرعی و قانونی موکل نیز احقاق شود.« 
با توجه به گفته های کوهپایه زاده، رسانه های مختلف این سوال را مطرح 
کرده اند که آیا بابک زنجانی با پرداخت بدهی هایش از زندان آزاد می شود و از 

اعدام نجات خواهد یافت؟ 

محمدرضا ثقفی


